
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/207/17 

Rady Miejskiej w  Szepietowie 

 
z dnia 22 listopada 2017 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Szepietowo darowizny nieruchomości. 
 

 

            Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt.9 lit a -  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity  z 2016 r.  poz. 2147,  poz. 2260;  z 2017r., poz. 

624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595 )  

 Rada Miejska uchwala , co następuje:                                                                                

 

 

§ 1. Wyraża zgodę  na przyjęcie przez Gminę Szepietowo od osoby fizycznej darowizny 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna 30/4 o powierzchni  

0.0753ha, położonej w obrębie Moczydły - Stanisławowięta, dla której w Sądzie Rejonowym w 

Wysokiem Mazowieckiem prowadzona jest księga wieczysta nr LM1W/00012046/0) – z 

przeznaczeniem na cel publiczny (drogę dojazdową do pól) 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

           Przewodniczący Rady Miejskiej 

   

         Sławomir Czarkowski         
 

  

 

 

 


